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24 lipca 2015 roku o godz. 18:00 w Domu Narodowym w Cieszynie przy ul. Rynek 12,
odbędzie się spotkanie z Panem Januszem Sanockim, bliskim współpracownikiem Pawła
Kukiza.

- Janusz Sanocki to propagator i współtwórca ruchu na rzecz JOW, długoletni współpracownik Pawła
Kukiza, były radny i burmistrz Nysy, za zasługi w działalności na rzecz przemian demokratycznych w
Polsce odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi. Pan Janusz o JOW wie wszystko - to doskonała okazja aby
zaczerpnąć informacji na temat ordynacji większościowej u samego źródła - mówi Damian Machej
przedstawiciel Komitetu Referendalnego ds. JOW "KUKIZ - Powiat Cieszyn"

- O JOW'ach dużo mówi się w mediach w sposób ogólnikowy, często przytaczając opinie tzw. ekspertów
delegowanych przez obecne układy partyjne. Musimy wiedzieć iż wiele twierdzeń np. że JOW "zabetonuje
scenę polityczną" jest naciągana i w gruncie rzeczy nieprawdziwa. Często słyszę, że ludzi nie interesuje
polityka, mają dość partyjniactwa - nadchodzące referendum to doskonała i jedna z nielicznych okazji w
ciągu ostatnich 25 lat aby dać wyraz naszemu niezadowoleniu z kształtu obecnej sceny politycznej i
gigantyczna szansa abyśmy w końcu mogli wybierać do parlamentu ludzi, których naprawdę chcemy tam
widzieć - dodaje

- Na naszych spotkaniach często przytaczamy zalety JOW w opozycji do obowiązującej obecnie ordynacji
proporcjonalnej: sto sześćdziesiąt powiatów nie ma swojej reprezentacji w Sejmie, pięćdziesiąt powiatów
nie miało jej nigdy, przy czym sama Warszawa reprezentowana jest w parlamencie przez ponad 40 posłów.
Statystyczny obywatel nie ma najmniejszych szans na mandat poselski jeśli nie wystartuje z listy
partyjnej. Biorąc pod uwagę konstytucyjny wymóg proporcjonalności niezrozumiałym jest, że do Sejmu w
obrębie jednego okręgu wyborczego dostaje się kandydat który zdobywa trzy tysiące głosów a mandatu
nie otrzymuje kandydat z ośmiokrotnie większym poparciem - a to przecież jeden z licznych tego typu
przykładów chociażby z wyborów parlamentarnych w roku 2011 np. z OKW Warszawa I. Ordynacja
proporcjonalna to absurd w którym nie liczy się człowiek a jedynie pieniądze i powiązania partyjne. Jako
obywatele, zwykli mieszkańcy naszego powiatu chcemy mieć realny wpływ na to kto będzie nas
reprezentował w parlamencie i chcemy wytłumaczyć mieszkańcom dlaczego obowiązująca ordynacja
proporcjonalna tego nie zapewnia - podkreśla Damian Machej

Spotkanie z Januszem Sanockim to nie pierwsza inicjatywa Komitetu Referendalnego ds. JOW "KUKIZ - Powiat
Cieszyn". Za nami już spotkanie z Panią Agnieszką Białek, szkoleniowcem ds. JOW oraz kilkanaście inicjatyw
zmierzających do uświadomienia mieszkańców naszego powiatu w sprawie istoty Jednomandatowych Okręgów
Wyborczych w wyborach do parlamentu. Organizator zaprasza do licznego udziału w spotkaniu.

Oficjalny profil komitetu: http://www.facebook.com/KukizPowiatCieszyn
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